

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	CASA DA TI SP	MEMO Nº 003/2022-DINFR	PC Nº 032/2022	Cordões Ópticos, LC/SC PC 50um 15 metros	UNID	4	R\$ 109,17	R\$ 355,90	R\$ 1.423,60
				FRETE	SV	1		R\$ 88,20	R\$ 88,20
CONSUMO	NET COMPUTADORES-SP		PC Nº 033/2022	Cabo console USB RJ45 R5232 com chip FTDI FT232R	UNID	2		R\$ 99,90	R\$ 199,80
				FRETE	SV	1		R\$ 74,60	R\$ 74,60
PERMANENTE	BEMOL S/A	SIGED Nº 1284/2022-49	PC Nº 034/2022	MICROONDAS PANASONIC ST25LWRUN 21 L.B.	UNID	1		R\$ 519,00	R\$ 519,00
CONSUMO	DISTREL DISTRIBUIDORA ELÉTRICA LTDA	SIGED Nº 1093/2022-87	PC Nº 035/2022	CABO PP 1KV 3 X 6,0mm	M	60	R\$ 126,80	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
CONSUMO	FERMAZON FERRO E ACO DO AMAZONAS LTDA	SIGED Nº 1266/2022-67	PC Nº 036/2022	PLUG FEMEA 2PT+T 20A BR - 1142	UNID	2		R\$ 4,00	R\$ 8,00
				Perfil de 3" de 6m	UNID	5		R\$ 132,00	R\$ 660,00
				telha galvanume de 3,5m	UNID	5		R\$ 166,25	R\$ 831,25
				Calha para telha galvanume 28 (0,43mm) 400x3000	PC	2		R\$ 49,18	R\$ 98,36
				Tampa lateral da calha	UNID	2		R\$ 6,00	R\$ 12,00
				Copo para calha	UNID	2		R\$ 6,00	R\$ 12,00
CONSUMO	TALITA DE ARAUJO VENANCIO	MEMO Nº 028/2022-SPSES	PC Nº 037/2022	LEMBRANÇA TEMÁTICA - BOTTON CHAVEIRO ESPELHO DIA DAS MÃES	UNID	85		R\$ 7,00	R\$ 595,00
CONSUMO	LOUMAR BRINDES	MEMO Nº 037/2022-SPAPE	PC Nº 038/2022	CRACHÁ PVC 54 X 86 MM IMPRESSÃO 2 LADOS COLORIDO COM O NOVO LOGO DA PRODAM	UNID	421		R\$ 9,00	R\$ 3.789,00
CONSUMO	RC ELETRON	MEMO Nº 017/2022-SPADM	PC Nº 039/2022	PORTEIRO ELETRÔNICO Com Monitor DIGITAL	UNID	2		R\$ 475,00	R\$ 950,00
CONSUMO	LEONORA COMÉRCIO INTERNACIONAL LTDA	SIGED Nº 624/2022-14	PC Nº 040/2022	PAPEL A-4 - BRANCO - GRAMATURA 75G/M2 - FIBRA LONGITUDINAL, DIMENSÕES 210X297 MM	RM	300		R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
PERMANENTE	MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - FILIAL 24	MEMO 009/2022-DPROM	PC Nº 041/2022	FRIGOBAR ELETROLUX 122 LITROS RE 120 BCO 127V - COD. 00008606	UNID	1		R\$ 1.379,00	R\$ 1.379,00
PERMANENTE	MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - RAMSONS DB CACHOEIRINHA	SIGED Nº 1531/2022-07	PC Nº 042/2022	MICROONDAS MODELO ME044 VOLUME TOTAL 34L, 127V, CORRENTE 11,5A	UNID	2		R\$ 612,00	R\$ 1.224,00
CONSUMO	AMAZONAS REFRIGERACAO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI	SIGED Nº 1533/2022-04	PC Nº 043/2022	COMPRESSOR ROTATIVO 12BTU R22 220V HSM170N11UFZ	UNID	1	R\$ 35,47	R\$ 728,47	R\$ 728,47
CONSUMO	STEMAC SA GRUPOS GERADORES EM RECUPERACAO JUDICIAL	SIGED Nº 1276/2022-00	PC Nº 044/2022	Código 6700600083-AP CONTROL GMG 8620 MKII 8-36VCC	PC	1		R\$ 7.189,10	R\$ 7.189,10
				Código 51004201412-LUVA 4,0...16MM² 15MM LT-20/15	PC	18		R\$ 0,38	R\$ 6,84
				Código 51004201413-CARTAO ICRTA0421504 AMARELO	PC	12		R\$ 5,31	R\$ 63,72
				Código 51004201413-LUVA 1,5...4MM² 15MM LT-10/15	PC	200		R\$ 0,19	R\$ 38,00
				Código 51007800313-ETIQU PC IDENT D58620 (PT)	PC	1		R\$ 11,33	R\$ 11,33
				Código 50009201202-BORNE MOLA 4,0MM 800V 40A ST 4	PC	6		R\$ 8,90	R\$ 53,40
				Código 66002500090-CB PAR TRANC BLIND 24AWG 1PAR 7520009	M	20		R\$ 4,86	R\$ 97,20
				Código 52006000285-TERM PINO TB ISOL PT SP 1,5MM2	PC	50		R\$ 0,23	R\$ 11,50
				Código 50009201201-BORNE MOLA 2,5MM 800V 31A ST 2,5	PC	6		R\$ 6,87	R\$ 41,22
				Código 50005700016-CB CS 1,5MM² PVC 0,75KV 70P	M	100		R\$ 1,65	R\$ 165,00
				Código 50005400327-ABRAC REGUL NYLON PT TAMANHO 03	PC	50		R\$ 0,22	R\$ 11,00
				Código 50005400322-ABRAC REGUL NYLON PT TAMANHO 02	PC	100		R\$ 0,15	R\$ 15,00
Código 50009300351-ACOPL RELE 24VCC 2NAF 16A 788-312	PC	3		R\$ 61,62	R\$ 184,86				
PERMANENTE	ALEXANDRE AUZIER DE SOUZA - ME - SUPREX	SIGED Nº 1565/2022-00	PC Nº 046/2022	ARP Nº 005/2021-LOTE I - ITEM 03: CONDICIONADOR DE AR PAREDE, TIPO: SPLIT, CAPACIDADE: 18.000 BTUH, TENSÃO NOMINAL: 220 Volts, OPERAÇÃO: SISTEMA DE CONTROLE ELETRÔNICO, CICLO: FRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SILENCIOSO, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, SISTEMA DE RENOVAÇÃO DE AR OU EXAUSTÃO, DEVERÁ POSSUIR CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL-CLASSE A.	UNID	1		R\$ 2.609,99	R\$ 2.609,99
CONSUMO	H.F.R. ALBUQUERQUE & CIA LTDA - CONSTREL	SIGED Nº 1272/2022-14	PC Nº 047/2022	CAIXA DE VIA PLUS 7000 C/ FIBRAS C/ 18KG	CX	5		R\$ 233,50	R\$ 1.167,50
PERMANENTE	ESTOK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES S.A - TOK & STOK	MEMO Nº 024/2022-SPSES	PC Nº 048/2022	CADEIRA ERGONOMICA COM APOIO PARA CINCO VÉRTEBRAS LOMBARES E PARA O PESCOÇO, ALÉM DE REGULAGEM DOS APOIOS DOS BRAÇOS E DO ASSENTO. OBEDECENDO A NR 17, REFERIDA CADEIRA SE DESTINA PARA UMA PESSOA QUE TEM 1,80M E PESA 90 QUILOS.	UNID	1		R\$ 819,99	R\$ 819,99
				MONTAGEM	SERV	1		R\$ 82,00	R\$ 82,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	SIGED Nº 1083/2022-41	PC Nº 049/2022	BATERIA HELLAR FROTA RT200TD 12V/200AH 15M	UNID	4		R\$ 1.334,00	R\$ 5.336,00
PERMANENTE	J A N PEREIRA - GIRALFLEX	SIGED Nº 1258/2022-10	PC Nº 050/2022	BATERIA DE 12V/180AH HF180TD 15M	UNID	2		R\$ 1.018,00	R\$ 2.036,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES	MEMO Nº 016/2022-SPATS	PC Nº 051/2022	CADEIRA MODELO NEW ERGON PRETA ESTILO PRESIDENTE	UNID	1	R\$ 182,50	R\$ 3.650,00	R\$ 3.650,00
				Baterias Seladas 12V/7Ah	UNID	2		R\$ 85,00	R\$ 170,00
				Baterias Seladas 12V/5Ah	UNID	6		R\$ 75,00	R\$ 450,00
CONSUMO	NP DA AMAZONIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MEMO Nº 004/2022-SPTTEL	PC Nº 052/2022	Cabo Db9 Adaptador Usb 2.0 Serial R5232 Converter: 9 Pinos	UNID	5		R\$ 49,00	R\$ 245,00
				Injetor PoE IEEE 802.3af e 802.3at, modelo poe 200 AT	UNID	10		R\$ 235,00	R\$ 2.350,00
CONSUMO	H.F.R. ALBUQUERQUE & CIA LTDA - CONSTREL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	SIGED Nº 1654/2022-48	PC Nº 053/2022	MASSA CORRIDA PVA C/25KG	LT	2		R\$ 59,50	R\$ 119,00
				BROXA RETANGULAR COD.800/2	UNID	5		R\$ 8,00	R\$ 40,00
				ARGAMASSA QUART CIMENTOCOLA AC 3 20KG	M	8	R\$ 66,67	R\$ 75,25	R\$ 602,00
				PISO QUARTZO BRANCO 46CM X 46CM	MF	13,8		R\$ 32,50	R\$ 448,50
CONSUMO	CARPESAN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. (O TELHADÃO)	SIGED Nº 1358/2022-47	PC Nº 054/2022	DESEMPENADEIRA ACO T. USA/FECH 12X35 AT248/2	UNID	1		R\$ 35,80	R\$ 35,80
				TINTA HIPER ACR ECONOMICO BRANCO NEVE 15L	UNID	1		R\$ 90,00	R\$ 90,00
CONSUMO	TERACOM TELEMÁTICA S.A - DATACOM	MEMO Nº 006/2022-SPTTEL	PC Nº 055/2022	TELHA KALHETA 8 MM 5,50M CRFS	UNID	3		R\$ 516,12	R\$ 1.548,36
				TELHA KALHETA 90 8MM 4,60M CRFS	UNID	3	R\$ 81,35	R\$ 3.186,00	R\$ 3.186,00
				MÓDULO ÓTICO TIPO SFP - S513, DUAS FIBRAS [-/10G] [DD/DFB]/-/OP-: 6/RP-: 12,6/10KM] 10GBASELR20	UNID	20		R\$ 182,44	R\$ 3.648,80
				MÓDULO ELÉTRICO TIPO SFP, ETH 1.25G, COM CONECTOR TIPO RJ45	UNID	30		R\$ 245,49	R\$ 7.364,70
CONSUMO	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA	SIGED Nº 1708/2022-75	PC Nº 056/2022 - ARP Nº 004/2021	LOTE 1/ITEM 3: Aponatador de lápis pequeno sem depósito	UNID	20		R\$ 0,40	R\$ 8,00
				LOTE 1/ITEM 10: Borracha branca tk-plast, com tinta vinil , 35x22x12mm, com protetor plástico	UNID	20		R\$ 0,98	R\$ 19,60
				LOTE 1/ITEM 12: Caneta esferográfica azul resina termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solvente, ponta de látex e esfera de tungstênio com furo para suspiro lateral encaixe tampa manual, com nome em alto relevo	UNID	100		R\$ 0,60	R\$ 60,00
				LOTE 1/ITEM 15: Caneta lumicolor / marca texto / amarela	UNID	30		R\$ 1,95	R\$ 58,50
				LOTE 1/ITEM 16: Cola branca escolar / tubo de 90g	TB	10		R\$ 2,00	R\$ 20,00
				LOTE 1/ITEM 17: Cola branca PVC /quilo/ bombona de 01 kg	TB	60		R\$ 10,00	R\$ 600,00
				LOTE 1/ITEM 21: Elástico para dinheiro pequeno/liga, pacote com 50g. Número 18 amarelo	PCT	10		R\$ 2,00	R\$ 20,00
				LOTE 1/ITEM 22: Elástico para dinheiro grande/quilo/liga, pacote com 1kg	PCT	10		R\$ 35,00	R\$ 350,00
				LOTE 1/ITEM 28: Fita goma de papel 50 x 50 mm, na cor pardo	RL	30		R\$ 10,00	R\$ 300,00
				LOTE 1/ITEM 29: Fita adesiva, prolipopileno, transparente 50 x 50mm. Obs. Tipo durex	RL	20		R\$ 4,00	R\$ 80,00
				LOTE 1/ITEM 30: Fita adesiva multiuso durex 19mm x 50mm	RL	20		R\$ 1,50	R\$ 30,00
				LOTE 1/ITEM 34: Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5.000 grampos	CX	30		R\$ 6,00	R\$ 180,00
LOTE 1/ITEM 53: Pilha palito alcalina 1.5v tipo AAA embalagem com 02 unidades original	CART	50		R\$ 5,00	R\$ 250,00				
LOTE 1/ITEM 54: Pilha pequena alcalina 1.5v tipo AA embalagem com 02 unidades original	CART	50		R\$ 4,00	R\$ 200,00				
LOTE 2/ITEM 1: Copo descartável para água de 180ml, pacote com 100 unidades, com selo da ABNT	CT	100		R\$ 6,00	R\$ 600,00				
LOTE 2/ITEM 2: Copo descartável para café de 50ml . Pacote com 100 unidades, com selo da ABNT	CT	10		R\$ 4,00	R\$ 40,00				
CONSUMO	STEMAC SA GRUPOS GERADORES EM RECUPERACAO JUDICIAL -	SIGED Nº 1712/2022-33	PC Nº 057/2022	Código 58009693011 - OLEO LUBR SAE15W40 20L	PC	2		R\$ 785,08	R\$ 1.570,16
				Código 21018703018 - ELEM OLEO COMB DC9/DC16	PC	1		R\$ 91,31	R\$ 91,31
				Código 21017609799 - ANEL VED GRANDE FILT LUBRIF ROTAT	PC	1		R\$ 111,26	R\$ 111,26
				Código 21017609798 - ANEL VED PEQ FILT ROT	PC	1		R\$ 109,35	R\$ 109,35
				Código 21013903640 - ELEM OLEO COMB SEP AGUA 30M DC9/53-60(S)	PC	1		R\$ 101,70	R\$ 101,70
				Código 21003702983 - ANEL VED TAMPA FILT ROT DS/DC11	PC	1		R\$ 69,53	R\$ 69,53
				Código 58009600090 - OTIMIZADOR COMB 1LT	PC	1		R\$ 127,22	R\$ 127,22
Código 21020507893 - ELEM OLEO LUBR C/ANEL DC1643/46/48/49	PC	1		R\$ 355,63	R\$ 355,63				
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES	MEMO Nº 013/2022-SPATS	PC Nº 058/2022	Baterias Seladas 12V/7Ah	UNID	8		R\$ 85,00	R\$ 680,00
				Baterias Seladas 12V/5Ah	UNID	2		R\$ 75,00	R\$ 150,00
TOTAL DO CONSUMO								R\$ 45.628,54	
TOTAL PERMANENTE								R\$ 23.378,81	
DESCONTO								R\$ 601,96	
VALOR TOTAL DO MÊS								R\$ 68.405,39	